РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 27  декабря 2018 года                                                                                                  № 464 - П
         г. Лахденпохья

	[bookmark: __DdeLink__941_2736161678]Об утверждении состава Совета по культуре при Администрации Лахденпохского муниципального района

В  целях организации межведомственного взаимодействия по созданию условий для развития организаций и учреждений в сфере культуры и искусства на территории Лахденпохского района и в связи с кадровыми изменениями:

1. Утвердить состав Совета по культуре при Администрации Лахденпохского муниципального района:

Председатель:
Пинигин Владимир Михайлович, Глава Администрации Лахденпохского муниципального района.

Заместитель председателя:
Лорви Ирина Викторовна, и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальник отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального района.

Секретарь:
Кузнецова Ирина Анатольевна, главный специалист отдела социальной работы Администрации Лахденпохского муниципального  района.

Члены Совета:
Вишневецкая Ольга Германовна, директор МУК «Ихальский культурно-досуговый центр» (по согласованию);
Габидуллина Евгения Сергеевна, директор МУК «Эстерловский культурно – досуговый центр» (по согласованию);
Коваленко Вера Ивановна, представитель Фонда Возрождения Северного Приладожья (по согласованию);
Петрова Марина Игоревна, директор МБУК «Куркиёкский краеведческий центр» (по согласованию);
Сивицкая Оксана Николаевна, директор МКУ «Лахденпохский центр библиотечного обслуживания, культуры и досуга» (по согласованию);
Таянчина Наталия Николаевна, директор МКУ «Хийтольский культурно-досуговый центр» (по согласованию);
Толстоганова Светлана Валентиновна, директор МБУ ДО «Детская школа искусств» (по согласованию);
Зяблицева Александра Федоровна, директор МКУК «Куркиёкский досуговый центр» (по согласованию).

2. Распоряжение Главы Администрации Лахденпохского муниципального района от 14.07.2015 г. № 218 – П «Об утверждении состава Совета по культуре при Администрации Лахденпохского муниципального района» считать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Лахденпохского муниципального района по социальной политике, начальника отдела социальной работы  Администрации Лахденпохского муниципального района И.В. Лорви.

Глава Администрации
Лахденпохского муниципального района                     				ВМ. Пинигин